

KRONOW AUTO ApS

Gunnar Nu Hansens Plads 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2018

Nicki Nernø Kronow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRONOW AUTO ApS
Gunnar Nu Hansens Plads 4
2100 København Ø

CVR-nr: 32833942

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018 og ledelsesberetningen for Kronow Auto ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten er godkendt på generalforsamlingen d.d.

København, den 07/11/2018

Direktion

Nicki Nernø Kronow
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet også at fravælge revision for det næste regnskabsår, og ledelsen erklærer, at betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med automobilreparation samt anden hermed forenelig virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Selskabets ny ledelse har i regnskabsåret foretaget væsentlige ændringer i selskabets drift med et forbedret driftsresultat til følge .

Ligeledes har selskabet i året foretaget store investeringer i lejerettigheder og nyt driftsmateriel.

Årets resultat udgør kr. 63.557 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.556.412 og en egenkapital på kr. 410.736.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Der er i regnskabsåret udloddet udbytte med kr. 106.471.

Årets resultat med fradrag af udloddet udbytte overføres til egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Det forventes den positive udvikling i selskabets driftsresultat vil blive fastholdt i 2018/2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.568.948	2.593.584
Eksterne omkostninger		-1.520.149	-1.652.790
Bruttoresultat		1.048.799	940.794
Personaleomkostninger		-801.399	-911.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.701	-25.555
Resultat af ordinær primær drift		81.699	3.402
Andre finansielle indtægter			2.153
Øvrige finansielle omkostninger			-4.776
Ordinært resultat før skat		81.699	779
Skat af årets resultat		-18.142	-579
Årets resultat		63.557	200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.557	200
I alt		63.557	200

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		788.571	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		788.571	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.641	130.748
Materielle anlægsaktiver i alt		183.641	130.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		1.002.212	160.748
Råvarer og hjælpematerialer		21.809	71.591
Varebeholdninger i alt		21.809	71.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.147	11.601
Tilgodehavende skat		17.329	
Andre tilgodehavender			106.471
Periodeafgrænsningsposter			32.588
Tilgodehavender i alt		57.476	150.660
Likvide beholdninger		492.244	400.446
Omsætningsaktiver i alt		571.529	622.697
Aktiver i alt		1.573.741	783.445

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		373.650	373.450
Overført resultat		63.557	200
Forslag til udbytte		-106.471	
Egenkapital i alt		410.736	453.650
Hensættelse til udskudt skat			1.800
Hensatte forpligtelser i alt			1.800
Skyldig selskabsskat		11.142	-8.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.142	-8.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.570	173.180
Skyldig selskabsskat			11.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.017.293	151.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.151.863	336.416
Gældsforpligtelser i alt		1.163.005	327.995
Passiver i alt		1.573.741	783.445